
 

 

 

 
 

Dąbrowa Górnicza, dn. 07.05.2019 r.    
 
 
 

                                                                
   
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 
Informujemy, że w dniu 07.05.2019 r. rozstrzygnięto przetarg na „sprzedaż środków transportowych” 
stanowiących własność TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie, w którym otwarcie ofert 
nastąpiło w dniu 30.04.2019r. o godz. 8:30 w Dąbrowie Górniczej 
 
Wykaz najkorzystniejszych ofert spełniających warunki przetargu :  
 
 

Lp. Marka, model, typ  
Rodzaj 
pojazdu  

Nr 
rejestracyjny 

Rok 
produkcji  

Cena 
wywoławcza 
brutto [PLN]  

Cena 
nabycia 

brutto [PLN] 

1 BOBCAT 319K minikoparka Nie dotyczy 
 

2007 
 

34440,00 44444,00 

2 BOBCAT 320G minikoparka Nie dotyczy 
 

2004 
 

26383,50 38223,00 

3 
FS-LUBLIN PMT-

16.10 
specjalny SBE74SA 

 
2005 

 
25100,00 51778,00 

4 STAR 944LEG ciężarowy SBE00660 2006 38200,00 44444,00 

 
 


